
Azyl Nieruchomości
Krasińskiego 19

792803703
azylbydgoszcz@gmail.com

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55,71 m2,

Bydgoszcz, Centrum

Cena 375 000 zł

Oferuję na sprzedaż mieszkanie położone w Centrum przy ul. Libelta. Teren zamknięty, możliwość parkowania.
Mieszkanie na parterze, powierzchnia ok. 50 m2, dwupokojowe, dwustronne, stan - do remontu, okna z 2000
roku. Jest balkon (loggia) oraz piwnica. 
Lokal jest dostępny od zaraz, księga wieczysta - brak wpisów ani wzmianek.
Nieruchomością zarządza SM ZNICZ, czynsz bez lokatorów ok. 480 zł. miesięcznie.
Zapraszam do prezentacji.
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Symbol 262/AZL/MS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 375 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo KUJAWSKO-
POMORSKIE

Powiat bydgoski Gmina Bydgoszcz

Miejscowość Bydgoszcz Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Libelta Spółdzielnia ZNICZ

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA

Powierzchnia całkowita 56 m² Powierzchnia użytkowa 50 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1969 Standard DO REMONTU

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter

Liczba pięter [wliczając
parter]

4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Winda w nieruchomości Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Osiedle zamknięte

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PARKIET

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW

Udogodnienia dla
inwalidów

Balkon

Loggia Widok na wschód

Widok na zachód Wyposażenie łazienki PRYSZNIC

https://www.azyl.media-rent.eu/pop_waluty.php?cena=375000&width=230
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(wykaz)

Osobne WC

Andrzej Fiodorow 609675056
andrzej@azyl.bydgoszcz.pl

Więcej ofert na stronie www.azyl.media-rent.eu


